
Lista Nr: 532 / Prizren/2021 Data: 26.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Armend Qerim Kryeziu 133601 l B

2 Nexhmije Avdullah Shala 133602 l B

3 Drenusha Naser Rramanaj 133603 l B

4 Hamit Faik Hajdari 133604 l B

5 Erdonit Hajrullah Morina 133605 l B

6 Feti Jashar Gaxholli 133606 l B

7 Leonora Alush Lubovci 133607 l B

8 Fleurat Elez Krasniqi 133608 l B

9 Liridon Ramadan Pirku 133609 l B

10 Mejrem Kadri Qemali 129229 lV B

11 Gerta Besnik Gashi 132707 ll B

12 Agnesa Rama Morina 129014 lll B

13 Kada Tair Mazrek 131280 lll B

14 Mimoza Isen Gashi 132468 ll B

15 Marigona Gzim Badalli 89123 lV B

16 Eron Besim Gashi 129534 lV B

17 Ekrem Adem Rexhaj 115243 Vl B

18 Leotrim Arif Gashi 129169 lll B

19 Ermal Manush Brahaj 132643 ll B

20 Berra Bujar Purova 129941 ll B

21 Mirjeta Rama Rakaj 128812 V B

22 Fortesa Fadil Mazreku 124942 lV B

23 Leonita Ismail Batusha 131213 lll B

24 Egzona Ramiz Suka 129568 lll B

25 Granit Nedjat Sope 127564 V B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 533 / Prizren/2021 Data: 26.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albin Ibrahim Sezallari 133610 l B

2 Admir Femi Qengaj 133611 l B

3 Endrit Faik Elmazi 133612 l B

4 Sami Femi Gashi 133613 l B

5 Rizan Bajram Rashkaj 133614 l B

6 Reshat Rifat Çoçaj 133615 l B

7 Selvete Jahir Haziraj 133616 l B

8 Fatjona Besim Parallangaj 133617 l B

9 Doruntinë Bashkim Morina 133618 l B

10 Laureta Adem Orllati 133619 l B

11 Deliza Sami Muharremaj 133620 l B

12 Nida Besnik Skeja 133621 l B

13 Qendresa Shefki Hodaj 131345 lll B

14 Gjelbrim Gani Memçaj 129304 lV B

15 Albion Qerim Tanaj 125294 Vl B

16 Isuf Mevlan Arifaj 131853 lll B

17 Urim Sadik Shala 132712 ll B

18 Jetlir Reshat Beqiraj 108452 lV B

19 Hajredin Gzim Krasniqi 131349 lll B

20 Albiona Nebih Berisha 120617 V B

21 Saranda Milaim Dullaj 132679 ll B

22 Alberina Xhavit Dullaj 132680 ll B

23 Sarandë Sabit Kryeziu 122957 lll B

24 Drenusha Alush Kabashaj 130770 lll B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 534 / Prizren/2021 Data: 26.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Aurora Sali Berisha 133622 l B

2 Ylvi Behajdin Daka 133623 l B

3 Mirëjeta Miftar Mustafa 133624 l B

4 Valjete Shani Kabashi 133625 l B

5 Shendrit Sylë Vorfaj 133626 l B

6 Efe Abdulhamit Kovaçi 133627 l B

7 Zlatko Nebojsa Simic 133628 l B Boshn.

8 Aida Sacir Zecirovic 133629 l B Boshn.

9 Arijeta Aslan Fetovic 133630 l B Boshn.

10 Albin Xhemil Dashi 130218 lll B

11 Valdrin Mejdi Bytyqi 130415 lll B

12 Kreshnik Mehmet Morina 131319 lll B

13 Genti Enver Hoxhaj 132647 ll B

14 Labinot Florim Gërmizaj 132720 ll B

15 Blerim Ajup Bojaxhi 129844 lV B

16 Albane Hasim Gashi 129479 lV B

17 Shqipe Bashkim Gashi 130772 lll B

18 Belul Shkelzen Tafallari 129606 ll B

19 Bleron Hamit Buqaj 125460 lV B

20 Lumnije Xhemajl Buçaj 125520 lV B

21 Aferdita Xhemajl Krasniqi 125519 lll B

22 Afrije Rexhep Berisha 132074 lll B

23 Çlirim Bajram Morina 121000 Vl B

24 Kosovare Asllan Rashkaj 130050 lV B

25 Uvejs Shpend Salla 133098 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 535 / Prizren/2021 Data: 26.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hajrije Bajram Morina 133631 l B

2 Qlirim Ramadan Kastrati 133632 l B

3 Merinda Zijad Biraj 133633 l B

4 Halid Lulzim Zllanoga 133634 l B

5 Halil Hektor Bugari 133635 l B

6 Nasibe Asllan Elshani 133636 l B

7 Milot Mefail Paçarizi 133637 l B

8 Hamdi Asllan Morina 133638 l B

9 Arben Zenun Sadikaj 133639 l B

10 Aurela Sulejman Gashi 133640 l B

11 Mirlind Abdulla Dauti 133641 l B

12 Eduard Bajram Saramati 133642 l B

13 Qëndrim Edmond Hoxha 133643 l B

14 Argjent Rrahman Berisha 133644 l B

15 Vendim Mursel Morina 131947 ll B

16 Elita Mursel Morina 131946 ll B

17 Valon Gazmend Haxhijaha 131413 lll B

18 Fatos Ferid Veliu 118405 ll B

19 Habibe Mustaf Bytyqi 107095 ll B

20 Donika Rrustem Hoti 128052 V B

21 Lendrit Naser Binaku 127560 V B

22 Valmire Agim Muçaj 130162 lV B

23 Altin Bekim Topalli 130591 lll B

24 Altin Agim Gashi 132283 lV B

25 Avni Qerim Boka 115013 V B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 536 / Prizren/2021 Data: 27.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Zoja Ramadan Shala 133645 l B

2 Marigona Qerim Sahitaj 133646 l B

3 Urim Shefki Gallopeni 133647 l B

4 Sead Basri Skenderi 133648 l B

5 Elsa Betim Veselaj 133649 l B

6 Ruzhdi Iftiman Omaj 133650 l B

7 Albina Jetmir Vezaj 133651 l B

8 Jetlire Ismajl Duraku 133652 l B

9 Hajrije Avdi Hasani 133653 l B

10 Amel Kadri Beciri 133654 l B Boshn.

11 Sefi Femi Fetahi 133655 l B

12 Gem Naser Krasniqi 129574 lll B

13 Vera Afrim Kastrati 130228 lll B

14 Eronis Maksut Arifaj 127721 ll B

15 Xheneta Ukë Nishori 132697 ll B

16 Zamire Avdi Hoti 132016 ll B

17 Blerina Sylejman Hoti 132012 ll B

18 Behlul Neki Krasniqi 122745 lV B

19 Blerina Isuf Hajdari 122254 lll B

20 Fllanzë Nuhi Bugari 126317 ll B

21 Naile Sabri Kavaja 126316 lll B

22 Kosovare Sadik Kryeziu 119257 lV B

23 Edis Adem Luta 131322 lll B

24 Herolinda Xhevdet Hajdari 130243 lll B

25 Saranda Sherif Miftari 129154 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 537 / Prizren/2021 Data: 27.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Drilon Jahir Mazreku 133656 l B

2 Shqipe Sami Bytyqi 133657 l B

3 Elmedin Avdi Lushaj 133658 l B

4 Sovran Ramadan Zhuniqi 133659 l B

5 Lendrit Sulejman Berisha 133660 l B

6 Eridona Ymridin Shukaj 133661 l B

7 Bekrije Isen Ramanaj Kurtaj 133662 l B

8 Shqiponjë Daut Tershani 133663 l B

9 Djellza Mark Markaj 133664 l B

10 Arta Naim Hyseni 133665 l B

11 Selamije Qazim Bojaxhiu 133666 l B

12 Anjesa Arsim Ahmetaj 133667 l B

13 Blendiana Asllan Sela 133668 l B

14 Ardita Hilmi Haziri 129351 lV B

15 Lirije Muhamet Shehu 121705 V B

16 Drita Asman Sallauka Gërdella 131655 ll B

17 Adhuron Murat Hoti 131355 ll B

18 Raimond Musaj Kryeziu 125343 lll B

19 Bislim Frashër Bllaca 124174 V B

20 Ardit Agim Krasniqi 130559 ll B

21 Adem Gjeladin Krasniqi 128987 lV B

22 Arlind Shpend Usaj 128969 lll B

23 Lirije Blerim Kabashi 122320 lll B

24 Hanumshahe Faik Hoxha 129913 lV B

25 Valbane Danë Ramadanaj 128308 V B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 538 / Prizren/2021 Data: 27.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ahmet Abidin Agolli 133184 ll B

2 Dardan Avdulla Bytyqi 129819 lll B

3 Tugba Ertan Lakus 119194 lV B Turqisht

4 Faton Enver Gashi 124603 V B

5 Arbnor Shkelzim Elshani 130033 ll B

6 Zeçir Hazir Elshani 132689 ll B

7 Genc Besim Bytyçi 105687 lll B

8 Gentrit Hasim Gashi 130769 ll B

9 Ardit Mustafa Arzuallxhiu 124531 V B

10 Fabian Marjan Paluca 133194 ll B

11 Rrezart Mehdi Gashi 125177 ll B

12 Rrezarta Amir Dishallari 133669 l B

13 Fiorina Veli Shehu 133670 l B

14 Arife Bajrush Sylaj 133671 l B

15 Benjamin Shpëtim Cenaj 133672 l B

16 Suad Arben Kurtaj 133673 l B

17 Mentor Qemal Bojaxhiu 133674 l B

18 Edi Visar Oruqi 133675 l B

19 Orhan Vedat Ramadani 133676 l B

20 Egzon Fejzulla Dula 133677 l B

21 Ndriçim Blerim Krasniqi 133678 l B

22 Agnesa Qemajl Krasniqi 133679 l B

23 Besart Xhavit Caka 133680 l B

24 Lirije Sef Cikaj 133681 l B

25 Ledionë Ramadan Çoçaj 133682 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës
Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës



Lista Nr: 539 / Prizren/2021 Data: 27.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Haxhi Sef Ibishaj 103318 lll B

2 Arianita Rexh Kajdomqaj 131354 ll B

3 Abidin Adem Krueziu 128566 ll B

4 Jup Adem Kryeziu 128573 ll B

5 Pranverë Bali Thaqi 128267 lll B

6 Lindita Vesel Jahaj 104079 V B

7 Ardit Isen Gashi 131236 lll B

8 Egzona Zuber Rizanaj 129845 ll B

9 Elvisa Fitim Kabashi 125475 lV B

10 Neki Afrim Gashi 128342 V B

11 Emrin Misin Ahmetaj 133183 ll B

12 Arlind Ramadan Morina 130163 lV B

13 Hajal Javer Pula 128528 V B

14 Matilda Ibrahim Hoxhaj 133683 l B

15 Halit Flurim Gashi 133684 l B

16 Florian Nazim Rashkaj 133685 l B

17 Ylber Samidin Badalli 133686 l B

18 Kreshnik Haziz Gashi 133687 l B

19 Liridona Afrim Jahaj 133688 l B

20 Nashide Ramadan Likaj 133689 l B

21 Arte Nexhmedin Sokoli 133690 l B

22 Valdete Jeton Isma 133691 l B

23 Sadije Raif Haliti Kastrati 133692 l B

24 Nasip Ramadan BErisha 133693 l B

25 Albion Rasim Kukaj 133694 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 540 / Prizren/2021 Data: 28.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Florim Gazmend Pnishi l B

2 Nafije Kurtish Rudaj l B

3 Hidajete Tafil Morina l B

4 Arjon Afrim Rrahmani l B

5 Andrra Arton Shpendi l B

6 Erron Jeton Thaqi l B

7 Erbes Arben Rexhepi l B

8 Tone Pjeter Daka l B

9 Elisa Xheladin Çollaku l B

10 Ejxhan Dashnor Gashi l B

11 Arbulena Murat Thaqi 125690 lV B

12 Kaltrina Ilmi Bardheci 129987 ll B

13 Nehal Nezir Hafizallari 87126 Vll B

14 Saranda Shkelzen Berisha 130479 lll B

15 Zyhraje Ishref Thaqi 131149 lll B

16 Flandra Floren Sertolli 122742 lll B

17 Elvir Parim Gërdellaj 132733 ll B

18 Fortesa Sabit Berisha 132232 ll B

19 Artan Nail Shala 132615 ll B

20 Florije Reshit Sopaj 129300 lV B

21 Aurora Shaban Morina 132729 ll B

22 Fatime Sefer Gashi 125190 ll B

23 Sadete Feriz Zekaj 130426 lV B

24 Mimoza Ramadan Ahmeti 132255 lll B

25 Gjeneta Bashkim Kume Paqarizi 133137 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 541 / Prizren/2021 Data: 28.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ekrem Bali Vorfaj l B

2 Resul Përparim Selimi l B

3 Erjon Shkelzen Krasniqi l B

4 Xhylferije Jahir Krasniqi l B

5 Miranda Halim Kryeziu l B

6 Shyqeri Kujtim Hamza l B

7 Omer Mirsad Mehmedi l B

8 Brikena Milaim Gigollaj l B

9 Ermir Elmi Mazreku l B

10 Lirije Alush Shatri l B

11 Hajrullah Qazim Daçaj l B

12 Erdina Ender Arifi l B Boshn

13 Elind Avni Ademaj 131709 ll B

14 Ramadan Muhamed Ahmetoviq 132721 ll B

15 Adelina Shpejtim Rudi 104177 ll B

16 Albesë Sheqeri Morina 131433 lll B

17 Lirilinda Musli Morina 131432 lll B

18 Urim Arlind Krasniqi 130919 ll B

19 Ilaida Ergun Etek 132664 ll B Turq.

20 Kurbin Agron Kastrati 127071 V B

21 Elona Lirim Zyberaj 96344 Xlll B

22 Xhenana Hasim Hyseni 132776 ll B

23 Ylkije Hasim Hyseni 132095 lll B

24 Alban Adem Papaj 129652 V B

25 Altina Salih Nerjovaj 130483 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 542 / Prizren/2021 Data: 28.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hajdar Rrahim Morina l B

2 Irfan Maxhun Pervizaj l B

3 Gentiana Zyber Mejzini l B

4 Ali Jusuf Pajaziti l B

5 Trëndelinë Shefqet Çollaku l B

6 Bleona Sadri Gigollaj l B

7 Hasan Gëzim Kastrati l B

8 Petar Zlatko Stanisic l B Boshn

9 Luka Zvonimir Spasic l B Boshn

10 Mejreme Selim Shala l B

11 Merita Bajram Bytyçi l B

12 Kada Tafil Krasniqi 110757 ll B

13 Festinë Shani Krasniqi 131254 lll B

14 Cenhanë Xhemali Cahanaj 130776 ll B

15 Ermal Skender Kapra 132273 ll B

16 Ermal Nazim Buçaj 125359 lll B

17 Fatime Hajriz Lezi 132732 ll B

18 Ozan Agim Fisar 129551 lll B Turqisht

19 Simel Erdin Miftari 131488 lll B Boshn

20 Albulenë Sali Krasniqi 130631 ll B

21 Zyhraje Rexhep Sertolli 132516 ll B

22 Jetlir Naim Buçaj 130931 ll B

23 Ardit Zymer Gashi 124527 lll B

24 Mehmet Ahmet Spahija 121466 lV B

25 Hajrije Kasam Binaj 88946 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 543 / Prizren/2021 Data: 28.10.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Valmir Adem Voci l B

2 Afrim Gani Rexhaj l B

3 Aleksandra Sladjan Milosevic l B Boshn

4 Mihajlo Jovan Samardzic l B Boshn

5 Ozge Çamil Mazrek l B Turqisht

6 Erijona Zeqir Krasniqi l B

7 Albana Bajram Morina l B

8 Valdete Muhamet Kadriaj l B

9 Drilona Bajram Hoti l B

10 Selmon Rexhep Krasniqi l B

11 Edon Sahit Berisha l B

12 Mirjeta Ali Zmajlaj l B

13 Çlirimtare Bujar Bytyqi l B

14 Edona Vebi Duraj 129930 lll B

15 Rexhe Berat Tafaj 129812 lll B

16 Bleron Kujtim Saqi 124293 lV B

17 Nderim Kujtim Badalli 129798 lV B

18 Arbnor Rehan Shala 127417 V B

19 Arlind Avni Tafaj 130701 lll B

20 Elizabeta Nait Hoxha 132654 ll B

21 Fatos Nexhit Krasniqi 132339 ll B

22 Vlora Ethem Kreyziu 132784 ll B

23 Jeton Avdurrahim Kryeziu 131198 lll B

24 Lulzim Tafil Ibrahimaj 130394 lV B

25 Erblina Bajram Bajraktari 99040 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 544 / Prizren/2021 Data: 29.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Vullnet Rexhep Guraziu l B

2 Albulena Sejfidin Kurtaj l B

3 Suela Driton Sylejmani l B

4 Blerta Feta Popaj l B

5 Hatixhe Nuhi Rexhaj l B

6 Albin Ahmet Asllanaj l B

7 Saime Fejsal Shaqiri l B

8 Egzona Besim Reshani l B

9 Mentor Sefer Gashi l B

10 Beson Skender Bytyqi l B

11 Egzon Liman Lumi l B

12 Rinesa Ali Zenelaj l B

13 Sahit Habib Gashi l B

14 Ryvije Zyber Gashi l B

15 Ariana Xhevdet Hoxhaj l B

16 Arbenita Shiqeri Kabashi 132785 ll B

17 Festim Hajdin Kicaj 132787 ll B

18 Fatjon Fatmir Berisha 132608 ll B

19 Adin Nezhdet Baruti 131379 lll B

20 Arzu Hayrula Kustendil 116962 lV B Turqisht

21 Alban Bajram Morina 130742 lll B

22 Arbër Liman Pirku 132044 lll B

23 Aziz Selim Jahaj 133088 ll B

24 Kaltrin Qamil Trolli 132567 ll B

25 Flutra Genc Zyrapi 130553 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 545 / Prizren/2021 Data: 29.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arjona Riza Ajazi l B

2 Symeja Refik Osmani l B

3 Burim Refki Mazreku l B

4 Omer Mehmet Mehmeti l B

5 Klit Liridon Nushi l B

6 Majlind Refki Hoti l B

7 Ediola Jete Dakaj l B

8 Oltian Hazer Dina l B

9 Dijamant Hajdin Gashi 108219 ll B

10 Kosovare Brahim Berisha 130237 lV B

11 Riard Milaim Kryeziu 132264 ll B

12 Edison Hysni Hoxha 132544 ll B

13 Marigona Agim Balaj 131437 ll B

14 Zarife Halil Gashi 130915 ll B

15 Edita Ardian Muja 128639 lV B

16 Bleona Dibran Çollaku 132796 ll B

17 Defrim Shaban Agushaj 132400 ll B

18 Gentiana Qamil Ibishi 113161 lll B

19 Erlind Qerkin Gashi 132374 ll B

20 Valdrina Islam Krasniqi 132640 ll B

21 Endrit Fehmi Buqaj 122026 lV B

22 Trim Kreshnik Basha 131992 lll B

23 Lindiana Gazmend Bajraktari 132210 lll B

24 Endrit Gazmend Berisha 121176 Vll B

25 Fjolla Zymer Ibrahimi 130035 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 546 / Prizren/2021 Data: 29.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sueb Fatmir Ahmeti l B

2 Florian Milaim Ilijazi l B

3 Fatjona Reshat Zyberi l B

4 Lavdim Elez Saramati l B

5 Sahadete Sejfidin Mazreku l B

6 Benit Ilmi Kasumi l B

7 Elmedina Imer Tafallari l B

8 Berat Azem Muqa l B

9 Drilon Masar Halili l B

10 Edison Asllan Berisha l B

11 Amir Lulzim Curaj l B

12 Jon Avni Baraliu 130193 ll B

13 Damir Fejzo Abedinovic 126395 lll B Boshn.

14 Visar Enver Cakaj 132297 ll B

15 Drilon Besim Halimaj 122737 lll B

16 Egzon Sadik Hoxhaj 130790 lll B

17 Zejnepe Hadi Morina 132781 ll B

18 Lirije Miftar Kallaba 132821 ll B

19 Dard Qazim Krasniqi 127925 lV B

20 Doruntina Tomor Cena 132748 ll B

21 Gramoz Gazmend Ajazi 119012 lV B

22 Kaltrinë Rexhep Hoxha 125052 V B

23 Eduart Ismet Kryeziu 126339 ll B

24 Beqir Allen Oruqi 122525 V B

25 Behije Haxhi Morina 129020 Vl B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


